*Deus obe-
dientia fi-
lii damna-
inobedi-
tie serui-
les resti-
tuit.*

multis locis commemoratur nobis Christi obedientia, Ad Philippenses 2. Cūm in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est, esse se æqualem Deo, sed semetipsum exinanuit formā serui accipiens, in similitudinem hominū factus, & habitu inuentus ut homo, humiliauit semetipsum factus obedientis usque ad mortem. Sic ad Hebreos quinto: Cum esset filius Dei didicit ex iis quæ passus est obedientiam, & consummatus factus est omnibus obtemperatibus sibi, causa salutis æternæ. Enīc obedientiam, inobedientia curande oppositam. Hinc ad Hebreos decimo, ostendit Apostolus, Christo competere versiculum illum psalterij, Corpus dediti

dedisti mihi, ecce venio ut faciam voluntatem tuā. Et quid sonant aliud euāgelia, quām filij perpetuam obedientiā? Iohānis quarto, Meus cibus est, ut facia voluntatē eius qui misit me. Item Iohānis sexto, Descendi de celo non ut faciam voluntatem meam, sed voluntatem patris qui me misit. Vnde ad crucem iturus in terram prostratus orabat, Pater mi, si possibile est, transeat à me calix iste, verumtamen non sicut ego volo, sed sicut tu vis, fiat voluntas tua. Et ad Petrum, Calicem quem dedit mihi pater, non vis ut bibam illum? Ideo cum perfecisset omnia, in cruce exalmauit, consummatum est. Quæ si ita sunt, si restaurat obedientia magna, imparis aut fortè minoris inobedientiæ damna, nōnne consequitur perfectam & consummatam obedientiam perfecta & consummata curatio? Quanta est ergo blasphemia obedientiā filij non æquare inobedientiæ serui? negare consummatam esse peccati expiationem, culpam peccati originalis dicere nondum deletam, sanitatem animæ nondum restitutam?

Proinde rursus filium Dei crucifigunt & ostentū habent, qui cruci eius curandi efficaciam demunt, qui firmat Bucer fl. diabolo regnum suum, & Christo effusi sanguinis preciū lium Dei auferunt. O homo precium sanguinis Christi est de quo ostētū ha agitur. Da Christo quod morte sua comparauit. Si primo bet. Adam permittis originem peccati carnem nostram insufficientis, permitte Christo, ut à peccato nos repurget, euellat & extirpet. Valeat obedientia filij Dei, si tantum potuit inobedientia hominis. Si quod natū est ex carne, caro est, sit spiritus, quod per spiritum sanctum renatum est. Si filius est peccati, qui ex peccatore natus est: sit filius iustitiae, qui ex Deo natus est, habeatque hic iustitiam, sicut ille peccatum habet. Et quantum ille à iustitia remotus est, bolo & tantum sit iste remotus à peccato. Si spiritus malus potuit peccato introducere in omnem posteritatem peccatum, da spiritu plus quam tui sancto ut possit extirpare, ne verum peccatum sit aut Christo et appelletur. Si regnauit peccatum in mortem, regnet (quod gratiae e Apostolus dicit) gratia per iustitiam, per Iesum Christum iuspermittit dominum nostrum. Alioqui, quomodo non erit stabilius tit. regnum peccati, quām regnum gratiae Christi? Quomodo non maius erit Adæ delictum quām Christi donum?